
ve výši a způsobem stanoveným
v této Smlouvě.

2. Výstupem Analýzy bude závěrečná zpráva ve 3 paré, která bude obsahovat posouzení:

analýzy veřejných zakázek městské části Praha 1 za
období 2014-2018
CES/2019/0899

smluvní strany:

Datlab s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl.
189197
Se sídlem: Thunovská 179/12, 118 00 Praha 1

IČ: 24213101
Zastoupená: : Jiří Skuhrovcem PhD., jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Dodavatel”)

a

Městská část Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

IČ: 00063410
DIČ: CZ00063410
Zastoupená: Mgr. Pavlem Čižinským, starostou
Kontaktní osoba: Mgr. Vládán Brož
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., Rytířská 29, Praha 1

Číslo účtu:

(dále jen „Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění, na základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění, a na základě usnesení Rady městské části Praha 1 č. UR19_0910 ze dne
24.09.2019 tuto smlouvu:

I. Předmět Smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro Objednatele dílo Zpracování
Analýzy veřejných zakázekměstské části Praha 1 za období 2014-2018 (dále jen ,,Analýza“).
Předmětem Analýzy jsou veřejné zakázky v limitu od 3.000,- korun českých včetně zakázek
malého rozsahu a zakázek v režimu zákona platného v době realizace zakázky. Objednatel
se zavazuje za tuto činnost zaplatit Dodavateli odměnu



fž

dodržování Pravidel pro zadávání zakázek MČ Pl, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (ZZVZ) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ), a to
především ve smyslu dělení zakázek a plnění nad rámec vysoutěžené ceny
dodržování konkurence na jednotlivých trzích
tzv. „Red flags“ - rizikových ukazatelů
dostupnosti a chybovosti Věstníku veřejných zakázek, profilů zadavatele, registru smluv
a poskytnutých fakturačních dat

Závěrečná zpráva bude mj. obsahovat výčet nejdůležitějších podkladů a zdrojů, ze kterých
Dodavatel čerpal.

II. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zpracovat nezávislé, objektivní a nestranné posouzení veřejných
zakázek z veřejně dostupných zdrojů a z podkladů a informacích dodaných Objednatelem.

2. Dodavatel je povinen postupovat během celé své práce na předmětu díla a při plnění úkolů
dle této smlouvy s odbornou péčí.

3. Dodavatel ručí za řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a to i v případě, že
k jejich plnění použil jiné osoby. Pokud Dodavatel plní úkoly vyplývající z této smlouvy
prostřednictvím jiných osob, je povinen zajistit, aby pověřeným osobám byla předem
uložena či s nimi sjednána povinnost postupovat při plnění úkolů s odbornou péčí.

4. Dodavatel bude moci nahlížet do dokumentů (objednávky, spisový materiál zakázek
malého rozsahu a spisový materiál zakázek v režimu zákona), evidencí, databází
Objednatele atp., které mají souvislost se zpracováním Analýzy, a to v souladu s interními
předpisy Objednatele.

5. Při práci na této Analýze bude Dodavatel vybaven potřebnými plnými mocemi.
6. Dodavatel se zavazuje Objednateli zpracovat Analýzu do 12ti týdnů ode dne podpisu této

Smlouvy.

7. Dodavatel je oprávněn použít pro zpracování Analýzy třetích osob, avšak jen po
předchozím souhlasu Objednatele. Odpovědnost za řádné zpracování vždy nese
Dodavatel.

8. Dodavatel je povinen Objednatele průběžně informovat o průběhu a výsledku zpracování
Analýzy.

9. Dodavatel je povinen při zpracování Analýzy postupovat s odbornou péčí a chránit
všechny jemu známé zájmy Objednatele.

10. Analýza bude Dodavatelem předána Objednateli na základě Protokolu o předání a
převzetí, který podepíší zástupci obou smluvních stran. Součástí protokolu o předání a
převzetí Analýzy bude rovněž celkový počet hodin strávených Dodavatelem na
zpracování Analýzy.

III. Odměna
1. Celková odměna za Analýzu činí 250.000,- Kč bez DPH (slovy dvě stě padesát tisíc korun

českých bez DPH), k této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Tato
odměna je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná.

2. Odměna bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem
po dokončení a převzetí Analýzy Objednatelem, a to ve 2 vyhotoveních se splatností 14 dnů
od doručení Objednateli, a doloženého Protokolem o předání a převzetí Analýzy

žf

dodržování Pravidel pro zadávání zakázek MČ Pl, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (ZZVZ) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ), a to 
především ve smyslu dělení zakázek a plnění nad rámec vysoutěžené ceny 
dodržování konkurence na jednotlivých trzích 
tzv. „Red flags“ - rizikových ukazatelů
dostupnosti a chybovosti Věstníku veřejných zakázek, profilů zadavatele, registru smluv 
a poskytnutých fakturačních dat

Závěrečná zpráva bude mj. obsahovat výčet nej důležitějších podkladů a zdrojů, ze kterých 
Dodavatel čerpal.

II. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje zpracovat nezávislé, objektivní a nestranné posouzení veřejných 
zakázek z veřejně dostupných zdrojů a z podkladů a informacích dodaných Objednatelem.

2. Dodavatel je povinen postupovat během celé své práce na předmětu díla a při plnění úkolů 
dle této smlouvy s odbornou péčí.

3. Dodavatel ručí za řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy a to i v případě, že 
k jejich plnění použil jiné osoby. Pokud Dodavatel plní úkoly vyplývající z této smlouvy 
prostřednictvím jiných osob, je povinen zajistit, aby pověřeným osobám byla předem 
uložena či s nimi sjednána povinnost postupovat při plnění úkolů s odbornou péčí.

4. Dodavatel bude moci nahlížet do dokumentů (objednávky, spisový materiál zakázek 
malého rozsahu a spisový materiál zakázek v režimu zákona), evidencí, databází 
Objednatele atp., které mají souvislost se zpracováním Analýzy, a to v souladu s interními 
předpisy Objednatele.

5. Při práci na této Analýze bude Dodavatel vybaven potřebnými plnými mocemi.

6. Dodavatel se zavazuje Objednateli zpracovat Analýzu do 12ti týdnů ode dne podpisu této 
Smlouvy.

7. Dodavatel je oprávněn použít pro zpracování Analýzy třetích osob, avšak jen po 
předchozím souhlasu Objednatele. Odpovědnost za řádné zpracování vždy nese 
Dodavatel.

8. Dodavatel je povinen Objednatele průběžně informovat o průběhu a výsledku zpracování 
Analýzy.

9. Dodavatel je povinen při zpracování Analýzy postupovat s odbornou péčí a chránit 
všechny jemu známé zájmy Objednatele.

10. Analýza bude Dodavatelem předána Objednateli na základě Protokolu o předání a 
převzetí, který podepíší zástupci obou smluvních stran. Součástí protokolu o předání a 
převzetí Analýzy bude rovněž celkový počet hodin strávených Dodavatelem na 
zpracování Analýzy.

III. Odměna

1. Celková odměna za Analýzu činí 250.000,- Kč bez DPH (slovy dvě stě padesát tisíc korun 
českých bez DPH), k této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné výši. Tato 
odměna je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná.

2. Odměna bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Dodavatelem 
po dokončení a převzetí Analýzy Objednatelem, a to ve 2 vyhotoveních se splatností 14 dnů 
od doručení Objednateli, a doloženého Protokolem o předání a převzetí Analýzy



podepsaným oběma smluvními stranami.

3. Dnem úhrady odměny je den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu
Dodavatele.

4. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Dodavateli do data splatnosti k opravě či doplnění
daňový doklad (fakturu), který nebude vystaven oprávněně či nebude obsahovat náležitosti
uvedené v této smlouvě nebo nebude doložen Protokolem o předání a převzetí. Po doručení
nového daňového dokladu (faktury) obsahujícího všechny náležitosti počne

výše takové smluvní pokuty může
činit maximálně 50 % z odměny. Toto ustanovení neplatí pro případy prodlení Dodavatele
způsobené ze strany Objednatele, např. neposkytnutím součinnosti.

2. Při nedodržení data splatnosti daňového dokladu (faktury) je Dodavatel oprávněn účtovat
Objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků ze smlouvy vyplývajících, ani na
povinnosti nahradit škodu, prokazatelně způsobenou druhé straně.

V. Komunikace mezi smluvními stranami

1. Obvyklé způsoby komunikace mezi Objednatele a Dodavatelem jsou osobní jednání,
telefonická jednání, faxové zprávy, e-mailové zprávy a doručovací služby České pošty či
jiné osoby poskytující doručovací služby s následujícími adresami a spojeními:

Doručovacími adresami jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, pokud jedna ze stran
neoznámí prokazatelně změnu doručovací adresy druhé smluní straně. Smluvní strany si
mohou doručovat též na adresu datové schránky.

běžet nová lhůta jeho
splatnosti.

5. Datem uskutečnění zdanitelného plnění je datum uvedené v Protokolu o předání a převzetí.
Daňový doklad (faktura) bude Dodavatelem vystaven v souladu s ust. § 28 odst. 1 a 2 zákona
č. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nejpozději do 15 dnů od data
uskutečnění zdanitelného plnění.

6. Součástí odměny jsou náklady spojené s konzultacemi Dodavatele s třetími osobami:
daňovými poradci, auditory, právníky a jinými odborníky za účelem řešení problémů, které
navazují na oblasti řešené Dodavatelem.

IV. Smluvní pokuty

1. V případě, že Dodavatel nepředá Analýzu v termínu, rozsahu a kvalitě, uvedených v této
smlouvě, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z odměny sjednané v čl. III. odst.
1. této smlouvy bez DPH za každý započatý den prodlení,



2. Veškeré změny ve výše uvedených adresách a spojeních je smluvní strana, které se tato změna
týká, povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

VI. Ostatní ustanovení

1. V záležitostech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a dalšími obecně závaznými
právními předpisy České republiky.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, a dále, že udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných a očíslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž
Dodavatel obdrží jedno vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené městskou částí Praha 1, která bude přístupná podle zák. č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu smlouvy a datum jejího podpisu.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra ČR, v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Povinnost uveřejnit smlouvu
v registru smluv MV ČR náleží Objednateli.

7. Městská část Praha 1 tímto osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb.,
o hlavním městě Praze, v platném znění, že návrh na uzavření této smlouvy byl projednán a
schválen Radou městské části Praha 1 dne 24. 09. 2019 usnesením č. UR19 0910.

Zo44
V Praze dne: V Praze dne



Dohoda o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu
jejich zneužití

Společnost: Městská část Praha 1, Úřad Městské části

Sídlo: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

Zastoupena: Mgr. Pavlem Čižinským, starostou

IČ: 00063410

dále jen „Zadavatel"

a

Obchodnífirma: Datlab s.r.o.

Sídlo: Thunovská 179/12, Malá Strana, 118 00, Praha 1

Zastoupena: Jiřím Skuhrovcem, jednatelem

IČ: 24213101

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, C 189197

dále jen „Dodavatel"

uzavírají tuto

dohodu o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití (dále jen Dohoda)

Článek I.

1. Předmětem této Dohody je ochrana důvěrných informací se kterými se smluvní strany seznámí
v rámci realizace veřejné zakázky „Analýzy veřejných zakázek Městské části Praha 1 za období 2014-
2018“ (dále jen Analýza).

2. Zadavatel uzavřel s Dodavatelem „Smlouvu o vypracování analýzy veřejných zakázek Městské části
Praha 1 za období 2014-2018“ (dále jen Smlouva), a to na základě usnesení Rady městské části Praha 1

č. UR19 0910 ze dne 24.9.2019, č. smlouvy 2019/0899. Dohoda o zachování mlčenlivosti je volnou
přílohou uvedené Smlouvy.

3. Zadavatel poskytne Dodavateli informace nezbytné pro provedení této Analýzy. Dodavatel může
nahlížet do dokumentů (objednávky, spisový materiál veřejných zakázek malého rozsahu a spisový
materiál zakázek v režimu zákona), do evidencí, do databází MCP1 atp., které mají souvislost se
zpracováním Analýzy, a to v souladu s interními předpisy.

Dohoda o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu
jejich zneužití

Společnost: Městská část Praha 1, Úřad Městské části

Sídlo: Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1

Zastoupena: Mgr. Pavlem Čižinským, starostou

IČ: 00063410

dále jen „Zadavatel"

a

Obchodní firma: Datlab s.r.o.

Sídlo: Thunovská 179/12, Malá Strana, 118 00, Praha 1

Zastoupena: Jiřím Skuhrovcem, jednatelem

IČ: 24213101

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze, C 189197

dále jen „Dodavatel"

uzavírají tuto

dohodu o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití (dále jen Dohoda)

Článek I.

1. Předmětem této Dohody je ochrana důvěrných informací se kterými se smluvní strany seznámí
v rámci realizace veřejné zakázky „Analýzy veřejných zakázek Městské části Praha 1 za období 2014- 
2018“ (dále jen Analýza).

2. Zadavatel uzavřel s Dodavatelem „Smlouvu o vypracování analýzy veřejných zakázek Městské části 
Praha 1 za období 2014-2018“ (dále jen Smlouva), a to na základě usnesení Rady městské části Praha 1 
č. UR19 0910 ze dne 24.9.2019, č. smlouvy 2019/0899. Dohoda o zachování mlčenlivosti je volnou 
přílohou uvedené Smlouvy.

3. Zadavatel poskytne Dodavateli informace nezbytné pro provedení této Analýzy. Dodavatel může 
nahlížet do dokumentů (objednávky, spisový materiál veřejných zakázek malého rozsahu a spisový 
materiál zakázek v režimu zákona), do evidencí, do databází MCP1 atp., které mají souvislost se 
zpracováním Analýzy, a to v souladu s interními předpisy.



užití
nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné právo duševního nebo průmyslového vlastnictví.

5. Po ukončení této dohody zjakéhokoli důvodu, stejně tak na požádání Zadavatele, vrátí Dodavatel
všechny převzaté dokumenty Zadavateli, anebo potvrdí, že již byly jím samým skartovány.

Článek III.

Sankční ujednání

Porušení povinnosti podle čl. II. této Dohody jednou ze smluvních stran zakládá právo druhé strany na
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kě (slovy sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý prokázaný případ
porušení povinností.

Způsobí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně škodu porušením Dohody, odpovídá za ní podle
obecných právních předpisů. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je uzavírána na dobu od 19. 11.2019 do 12.2. 2020.

2. Změna této dohody je možná pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných oběma
smluvními stranami.

3. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky a je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Tyto informace a jakékoliv další informace, které se obě smluvní strany v průběhu Analýzy dozví, bez
ohledu na formu a způsob sdělení či zachycení, považují shodně obě smluvní strany za informace
důvěrné až do doby jejich zveřejnění

Článek II.

Povinnosti smluvních stran

1. Zadavatel i Dodavatel jsou povinni přijmout veškerá vhodná a dostatečná opatření k zabezpečení
utajení informací, které v souvislosti s touto Dohodou získali.

2. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele sdělit jakoukoli od
Zadavatele získanou informaci třetí osobě a Dodavatel je povinen ve stejném rozsahu zavázat
mlčenlivostí i své zaměstnance a osoby, které se dostanou do styku s poskytnutými informacemi. Totéž
platí v případě, bude-li Dodavatel nezbytně potřebovat k zajištění Analýzy některé činnosti třetí stranu.

3. Povinnost zmíněná v předcházejícím odstavci se neuplatní v případě informací, které jsou či se
následně stanou veřejně známými, byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny nebojsou
vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, PCR nebo věcně příslušným správním orgánem na základě
zákona.

4. Veškeré informace, poskytnuté podle této dohody, mohou být Dodavatelem použity výhradně pro
potřeby Analýzy. Tato Dohoda nezakládá žádné právo na licenci, ochrannou známku, patent, právo

Tyto informace a jakékoliv další informace, které se obě smluvní strany v průběhu Analýzy dozví, bez 
ohledu na formu a způsob sdělení či zachycení, považují shodně obě smluvní strany za informace 
důvěrné až do doby jejich zveřejnění

Článek II.

Povinnosti smluvních stran

1. Zadavatel i Dodavatel jsou povinni přijmout veškerá vhodná a dostatečná opatření k zabezpečení 
utajení informací, které v souvislosti s touto Dohodou získali.

2. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele sdělit jakoukoli od 
Zadavatele získanou informaci třetí osobě a Dodavatel je povinen ve stejném rozsahu zavázat 
mlčenlivostí i své zaměstnance a osoby, které se dostanou do styku s poskytnutými informacemi. Totéž 
platí v případě, bude-li Dodavatel nezbytně potřebovat k zajištění Analýzy některé činnosti třetí stranu.

3. Povinnost zmíněná v předcházejícím odstavci se neuplatní v případě informací, které jsou či se 
následně stanou veřejně známými, byly písemným souhlasem druhé smluvní strany uvolněny nebojsou 
vyžádány soudem, státním zastupitelstvím, PCR nebo věcně příslušným správním orgánem na základě 
zákona.

4. Veškeré informace, poskytnuté podle této dohody, mohou být Dodavatelem použity výhradně pro 
potřeby Analýzy. Tato Dohoda nezakládá žádné právo na licenci, ochrannou známku, patent, právo užití 
nebo šíření autorského díla, ani jakékoliv jiné právo duševního nebo průmyslového vlastnictví.

5. Po ukončení této dohody zjakéhokoli důvodu, stejně tak na požádání Zadavatele, vrátí Dodavatel 
všechny převzaté dokumenty Zadavateli, anebo potvrdí, že již byly jím samým skartovány.

Článek III.

Sankční ujednání

Porušení povinnosti podle čl. II. této Dohody jednou ze smluvních stran zakládá právo druhé strany na 
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kě (slovy sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý prokázaný případ 
porušení povinností.

Způsobí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně škodu porušením Dohody, odpovídá za ní podle 
obecných právních předpisů. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je uzavírána na dobu od 19. 11.2019 do 12.2. 2020.

2. Změna této dohody je možná pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných oběma 
smluvními stranami.

3. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky a je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.



4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a s jejím zněním souhlasí, že byla sjednána
z jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
připojují své podpisy.

Datum: 19. 11.2019

Mgr. Pavel Číži Jiří Skuhrovec

dodavatel


